6, 1249 ...in tectum maerore dabantur

codices habent «injectum» quod ita separari debet «in tectum»; sententia deinde hoc modo struitur: Atheniensis maerore in tectum (= domum) dabantur; id verbum «dabantur» pariter intellegitur atque «redibant» (6, 1248), scilicet: in tectum; itaque illud «in tectum» quasi «apó koinú» inter duo verba positum est. 6, 1249 «bonam partem» vulgariter dictum significat idem ac «magnus» vel «multus», quod adiectivum ad «maerore» spectat. e:go = magno maerore.

6, 1259 ...ex agris aegror is in urbem...

codices tradunt «maeror is»; pestis Atheniensis non solum ab hominibus e terris orientis solis oriundis, sed etiam ab agricolis Atticae prope Athenas degentibus invecta est; pestis est «aegror»; agricolae non tam maerore quam aegfore tum vexabantur.

6, 1262 ...aestus

6, 1263 confertos...

«aestus» est genitivus dependens ab adiectivo «confertos» (= plenos); «aestus» exhibent jure codices; ad «aestu» cfr. Cicero in Catilin. 1, 31 «aestu febrique».

6, 1265 corpora ...spreta jacebant...

«spreta» verisimilius est ad dictionem poetae accedere; nam «strata» ex

¶ 1264 «postrata» quasi repetitum est; «spreta» autem verior lectio videtur quae facile ad «strata» ita ducebat: SPRETA = SPRAETA = SPRATA = STRATA.

6, 1281 quisque suum proreptus amicum maestus humabat.

«proreptus» significat hoc loco «celer»; describitur celeritas sepeliendi pestilentia Athenis saeviente.

6, 1282 multaque sors subita...

pestis illa Atheniensis sors inopinata et subita fuit; unde paupertas existit, quae ad multas et horridas res homines impulit; «sors» per haplographiam quandam ante «subita» periit.

EMIL ORTH.